Darbs divas nedélas 13 lidz 14 gadus veciem skoléniem pasvaldibas iestadés un struktiirvienibas

Nr. | lestade/struktirvieniba | Kontakti Galvenie darba pienakumi Vélamas prasmes sDI?;i':sa‘l?:;g janijs | jalijs augusts
1 | Siguldas Sporta skola | llize Ratniece, talr. 22022898, skolotaja paligs: palidzét sadarbibas prasmes, 6 2 2 2
e-pasts: sportaskola@sigulda.lv, pedagogiem sagatavoties prasmes telpu
ilze.ratniece@sigulda.lv nodarbibam, veikt uzkopsana, atbildiba,
uzkopsanas darbus u.c. prasmes
kontaktéties ar
bérniem
2 PIl "Pasacina" Liene Abele, talr. 29438157, skolotaja palgs: paldzét sadarbibas prasmes, 28 18 10 0
e-pasts: liene.abele@sigulda.lv, pedagogiem sagatavoties prasmes telpu
pasacina@sigulda.lv nodarbibam, veikt uzkopsana, atbildiba,
uzkopsanas darbus u.c. prasmes
kontaktéties ar
bérniem
3 Pl "Abelite" Kristine Medne, talr. 22334178, skolotaja paligs: palidzét sadarbibas prasmes, 26 14 0 12
e-pasts: abelite@sigulda.lv skolotajam sagatavoties prasmes telpu
nodarbibam, rlpéties par uzkopsana, atbildiba,
telpu tiribu u.c. prasmes
kontaktéties ar
bérniem
4 | Pll "levina" Maira Gavare, talr. 29118959, skolotaja paligs: palidzét sadarbibas prasmes, 22 8 14 0

e-pasts: maira.gavare@sigulda.lv;
Evita Indriksone-Mesle, talr.
26437542, e-pasts:
evita.indriksone-

mesle@sigulda.lv

skolotajam sagatavoties
nodarbibam, rlpéties par
telpu tiribu u.c.; paligs
saimniecibas darbos — ara
inventara atjaunosanas
darbi, smilSu maina bérnu
laukumos u.c.

prasmes telpu
uzkopsana, atbildiba,
prasmes
kontaktéties ar
bérniem



mailto:sportaskola@sigulda.lv
mailto:ilze.ratniece@sigulda.lv
mailto:liene.abele@sigulda.lv
mailto:pasacina@sigulda.lv
mailto:abelite@sigulda.lv
mailto:maira.gavare@sigulda.lv
mailto:evita.indriksone-mesle@sigulda.lv
mailto:evita.indriksone-mesle@sigulda.lv

5 | Pll "Piladzitis" Arita Filipova, talr. 26368023, skolotaja paligs: palidzét sadarbibas prasmes, 24 24
e-pasts: arita.filipova@sigulda.lv, | skolotajam sagatavoties prasmes telpu
piladzitis@sigulda.lv nodarbibam, rlpéties par uzkopsana, atbildiba,
telpu tiribu u.c.; paligs prasmes
saimniecibas darbos — ara kontaktéties ar
inventara atjaunoSanas bérniem
darbi, smilSu maina bérnu
laukumos u.c.
6 | Makslu skola "Baltais | e-pasts: paligstradnieks: telpu un sadarbibas prasmes, 3 0
fligelis" parvaldiba@baltaisfligelis.lv teritorijas uzkopsanas darbi, | atbildiba; skolénam,
ekobruga atjaunosanas kurs stradas
darbi, dazadi pahgdarbi; lietvediba —
darbs ar datoru un kopétaju | datorprasmes
7 | Siguldas novada Santa Sara, talr. 67970849, e- paligstradnieks (biroja prasme stradat ar 1 1
pasvaldibas pasts: santa.sara@sigulda.lv darbs): skenésana, biroja tehniku,
Pakalpojumu centrs kopésana, dokumentu pacietiba, atbildiba
kartoSana
8 | Siguldas novada Ligita Ziverte, talr. 28854898, e- paligstradnieks: telpu precizitate, prasmes 5 1
bibliotéka pasts: ligita.ziverte@sigulda.lv kopSana, periodisko uzkopt telpas
izdevumu iesieSana u.c.
9 | Siguldas pagasta leva Blaua, talr. 67800954 paligstradnieks: telpu precizitate, prasmes 3 1
Centra bibliotéka kopsana, periodisko uzkopt telpas
izdevumu iesieSana u.c.
10 | JGdazu bibliotéka Rudite Elfride Likopa, talr. paligstradnieks: telpu precizitate, prasmes 5 1
67957025 kopsana, periodisko uzkopt telpas
izdevumu iesieSana u.c.
11 | Siguldas novada Aira Balde, talr. 29269900, e- paligstradnieks: teritorijas atbildiba, prasmes 12 4
pasvaldibas pasts: aira.balde@sigulda.lv; uzkopsana, zales grabsana, rikoties ar
Teritorijas attistibas Dita Laure, talr. 29122596, e- apstadijumu ravésana, solinu | vienkarsiem
nodala pasts: dita.laure@sigulda.lv krasosana u.c. darbarikiem
12 | Laurencu sakumskola | Dace Smildzina, talr. 29442596, paligstradnieks: telpu un atbildiba, prasmes 4 4

e-pasts:
dace.smildzina@sigulda.lv

teritorijas uzkopsanas darbi,
dazadi paligdarbi; vienkarsi
biroja darbi

rikoties ar
vienkarsiem
darbarikiem
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13 | PIl "Saultte" Ruta Bite, talr. 28373865, e-pasts: | paligstradnieks: teritorijas atbildiba, prasmes 10 2 2
ruta.bite@sigulda.lv; uzkopsana, zales grabsana, rikoties ar
Sandra Vaicekauska, talr. apstadijumu ravésana, solinu | vienkarsiem
26362790, e-pasts: krasosana u.c. darbarikiem
sandra.vaicekauska@sigulda.lv
14 | Mores pamatskola Inese Klavina, talr. 64147217, paligstradnieks: telpu un atbildiba, prasmes 4 0 4
e-pasts: inese.klavina@sigulda.lv | teritorijas uzkopsanas darbi, | rikoties ar
dazadi paligdarbi vienkarSiem
darbarikiem
15 | Allazu pamatskola Agita Maculévica, talr. 28764188, | paligstradnieks: telpu un atbildiba, prasmes 4 2 2
e-pasts: teritorijas uzkopsanas darbi, | rikoties ar
agita.maculevica@sigulda.lv, dazadi paligdarbi vienkarSiem
allazupamatskola@sigulda.lv darbarikiem
16 | Siguldas novada Talr. 29172138, e-pasts: paligstradnieks: telpu un atbildiba, prasmes 4 2 2
Jaunrades centrs jc@sigulda.lv; teritorijas uzkopSanas darbi, | rikoties ar
Sandra Kondrate, talr. 29224834, | dazadi paligdarbi, pedagoga | vienkarSiem
e-pasts: paliga darbs darbarikiem
sandra.kondrate@inbox.lv
17 | Pll "Tornisi" Iveta Bérzina, EIma Petrovska, skolotaja paligs: palidzét atbildiba, iejltiba, 20 10 10
talr. 26599576, e-pasts: skolotajam sagatavoties precizitate; prasmes
tornisi@sigulda.lv nodarbibam, palidzét rikoties ar
nogérbt un apgérbt bérnus, vienkarsiem
rapéties par telpu tirtbu u.c. | darbarikiem
18 | Mores pagasta Zenta Bite, talr. 64147240, paligstradnieks teritorijas pacietiba, precizitate 6 2 2
parvalde 26415334; sakops$ana: apstadijumu
Sanita Brémane, talr. 29431524 ravésana, zalaju celinu
kopsana
19 | Kultlras centrs Aleksis Bondars paligstradnieks: veikt pacietiba, precizitate 10 4 3

"Siguldas devons"

saimnieciskus darbus — telpu,
inventara sagatavosanu
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